СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

26.02.2015г. № 01-02/3-8

Об открытых парковочных пространствах по адресам: ул. Яблочкова, д.23, к.2, ул. Яблочкова, д.25, к.3

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьями 8, 8.1, 9 и 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Бутырский, рассмотрев и обсудив обращение Управы Бутырского района от 18 февраля 2015 года   № Б/1-1-93/15, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Согласовать обустройство открытых парковочных пространств по адресам: ул. Яблочкова д.23 к.2 и ул. Яблочкова д.25 к.3, освободившихся после выведения самовольно установленных металлических гаражей.
2. Направить настоящее решение в Управу Бутырского района и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа Губанова Ю.И.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко